
WÓJT
GMINY SUCHYLAS

Zarządzenie nr 28/2023
Wójta Gminy w Suchym Lesie
z dnia 26 stycznia 2023 roku

w sprawie: przydzielenia pracownikom zaliczek stałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 33 ust. I ustawy o samorządzie gminnym (

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,1834 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

41.
Udzielam zaliczki stałej do wysokości 2 000,00 zł dla n/w pracownika Urzędu Gminy

Suchy Las związanej z realizacją planu finansowego Urzędu Gminy Suchy Las na wydatki

bieżące:
3)Paulina Stempska —w zakresie wydatków administracyjno-gospodarczych Wydziału

Organizacyjnego

$2.

Zaliczka stała po złożeniu wniosku przez w/w pracownika Urzędu Gminy Suchy Las zostaje

przelana na konto pracownika, wskazane we wniosku.

33
Termin rozliczenia zaliczek stałych upływa z dniem 31 grudnia 2023 r.

34.
Traci moc Zarządzenie nr 18/2022 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 14 stycznia 2022 r.

$5.
Wykonanie zarządzenia powierzasię Skarbnikowi

$6.
Zarządzenie wchodzi w życiez dniem podpisania.

wó


